
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки з метою встановлення  

земельного сервітуту 

  

   Розглянувши  клопотання ТОВ « Димерська СЕС-1» в особі директора Ткачука 

Ярослава про надання дозволу на розроблення  проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з метою встановлення земельного сервітуту для будівництва та 

експлуатації кабельної лінії 10Кв, яка розташована в селищі Велика Димерка по вулиці 

Промислова,40-В, керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», та  ст.ст.12, 98, 99, 100, 101, 102, 122, 1241, 

126  Земельного кодексу України, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати ТОВ «Димерська СЕС-1» в особі директора Ткачука Ярослава дозвіл на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки орієнтовною 

площею 0,0494 га з метою встановлення земельного сервітуту (КВЦПЗ – 14.01)  для 

розміщення будівництва, експлуатації та обслуговування будівель  і споруд об’єктів 

енергогенеруючих підприємств (будівництва та експлуатації кабельної лінії 10Кв), 

яка розташована в селищі Велика Димерка по вулиці Промислова,40-В за рахунок 

земель комунальної власності, яка передана в оренду ТОВ «Димерська СЕС-3» 

кадастровий номер 3221281201:01:114:0001. 

  2. Проект землеустрою щодо  відведення земельної ділянки з метою встановлення 

земельного сервітуту  розробити та   погодити згідно з норм чинного законодавства 

України. 

Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

      секретар ради                                                                                 Олександр БОРСУК 

 
 

 

 

 

 

 
Велика Димерка 

09 травня 2024 року  

№ 2258 LXVI-VIII 


